
UCHWAŁA NR XLVII/338/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych udzielania 
bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r poz. 379 i poz. 1072), oraz art. 34 ust. 1 i 67 ust 1-3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 8, 
ust. 3 i 4, art. 70 ust. 1-4, art. 72 ust. 1-3, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906)

Rada Miasta Bartoszyce  uchwala, co  następuje

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 25/V/2003 z 26 lutego 2003r w sprawie określenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych udzielania bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa w ich 
nabywaniu, zmienionej Uchwałą Rady Miasta Nr 72/XIV/2003 z dnia 12 grudnia 2003r oraz Uchwałą Rady Miasta 
Nr XIV/92/07 z dnia 30 października 2007 r wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale IV „POZOSTAŁE USTALENIA” skreśla się pkt 2.

2. Punktom 3, 4, 5 nadaje się numery 2, 3, 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 7D10BA07-8EFE-4625-9011-57BA1A80F4FC. Podpisany Strona 1




